Rozpoctové prijmy

Dang, poplatky, NI pfijmy, Gvéry
DPH

DPPO

DPFOZC

DPFO-OSVC

DPFO-ZC dle poétu zaméstnanci
DPFO-zvl. sazba

Poplatky (psi)

Spravni poplatky

Dan z nemovitosti

NI pf. v rdmci. SDV

Pobytové poplatky

Poplatek za svoz TKO

Cinnost mistni spravy
pfijem za sluzby

aroky

pronajem movitych véci

Skolstvi

Kultura,knihovnictvi,nebyt.hosp.
poplatky ze salu,klubovny HZ,Rolby
prondjem ubytovny

prondjem hospody

Rozpocet na rok 2012(v tis.)

K¢E

2496
1075
1079
25
66
112
16

270
182

360

20
30

31
50
69

celkem Rozpoctové vydaje

mzdy, pojisténi, odvody, nahrady
nakup mater., opravy a Udrzba,
energie,voda,PHM,plyn

spoje, poplatky, cestovné, software
silniéni dan, dan z pozemku

nakup ost. sluzeb

ORLICE, SMS, SMO

prestupkova komise Zamberk
sluzby penéznim Ustavam, pojiSténi
socialni fond

neinvesti¢ni pfispévek PO (MS)
pfispévek na Z&ky pro Skoly
oprava beton. povrchli v zahradce MS

osobni vydaje

kulturni akce - obec v klidu,masopust
energie, voda

vysavac primyslovy-pfenosny
opravy zidli stolu

Udrzba internetovych stranek-web
kalendar

détské hristé

knihovna

obcasnik

vymeéna kotll v kult.zafizeni

K¢E

445
140
160
69
30
90
25
12
47
22

270
300
90

41
30
30
25
10
12
30
250

30
80

celkem

1040

660

539



Télovychovné ¢innost

pFijmy z prondjmu sport. zafizeni 10

Pohrebnictvi
pFijmy ze sluzeb 2

Verejné osvétleni

Bytové hospodarstvi
pFijmy z prongjmu 50

Sbér a odvoz komunélniho odpadu

tfidéni odpadu 30

Vzhled obce, verejna zelen

podpora sportovniho oddild- fotbal.klub
podpora sportovniho oddila- aerobik
podpora sportovniho hokej.oddilu-Kapfi
podpora sportovniho oddilu led.hokeje

energie + voda

nakup materialu(natérové hmoty)
pfemisténi stoZarl osvétl.kluzisté
drobné opravy

doplnéni osvétleni kluzisté

opravy rolby na led (suport)

odmény pro spravce sportovisté
najem za fotbalové hfisté

doplatek k dotaci rekonstr. stfechy kabin
doplatek k dotaci pro TJ

doplatek k dotaci na rekon.podlahy KZ
nakup traktdarku

ozvuceni stadionu a hrbitova

ty€ové snéhové délo

nakup internetové antény

energie, voda, material
udrzba, sluzby,opravy

energie

opravy, revize,material

mzda za udrzbu ver.osvétleni
osvétleni ulice Pod Viekem
rekonstrukce ver.osvétleni

opravy, Udrzba, rekonstrukce

nakup sluzeb

nakup materiélu a sluzeb (PHM, zelen)

ostatni naklady (nétéry, oprav. ceduli,
zabradli)

20
26
10
75

100
20
15

20
18
30
20
13
90
40
200
100
80
130

12
55

100
110
20
120
50

100

450

60

10

1010

67

400

100

450

195



osobni naklady
naucéna stezka

oprava mista stani kont.na TKO-bytovky

nov@ stfecha zvonicky
Socialni péce, pomoc ZP obcan.

vitani ob&anku

nakup materialu, darkd, jubilea

setkani dachodcu, vylet

Pozarni ochrana
energie
sluzby,STK+emise

material, opravy a Udrzba tech. a mat.

ocelové schodisté hasi¢. zbrojnice
zajidténi akci pro déti(FLORIANEK)
tombola

vyména oken v has.zbrojnici

Vystavba a udrzba inZenyrskych siti, pronajem 150
splatka za kanalizaci od VAK Zb 150
zatrubnéni trativodu ul.Dvorska

Silnice, mostky, chodniky
zimni Udrzba komunikaci
opravy penetrace komunikaci

Zastupitelstvo obce
odmény
cestovné
Skoleni

Nové akce

pofizeni nového Uz. planu
Prodej-nékup pozemku 252
prodej pozemk 250
pronajem pozemku 2 pozemkova agenda, projekty
pFijmy celkem 6387 vydaje celkem
Vyvéseno:

Sejmuto:

70
10
15

30

54
16
35

15

10
45
60
45

50

90

150
105

1000
10
10

130

100

105

226

90

255

1020

130

100

6387












